РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

 Республики Марий Эл

Созыв 3-ий

пгт. Красногорский

Сессия  10-ая                                                      «19» мая  2015 г.

№ 66
               О  внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 13.01.2015года №40 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

муниципального образования «Городское поселение Красногорский» « О бюджете муниципального образования « Городское поселение Красногорский » на 2015 год»
         В соответствии с экспертным заключением  №195/06  Министерства юстиции Республики Марий Эл от 22.04.2015 г., с подпунктом 2 пункта 6 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации ( в ред.Федерального закона от 28.12.2013 №418-ФЗ), Уставом муниципального образования «Городское поселение Красногорский» Собрание депутатов

РЕШИЛО:
      1,Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 13.01.2015года №40 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» « О бюджете муниципального образования « Городское поселение Красногорский » на 2015 год»
следующие изменения:
       1) в приложениях 5,6  слова «для государственных (муниципальных) нужд» заменить словами «для обеспечения муниципальных нужд»
2. Настоящее решение  вступает в силу с даты его принятия и подлежит обнародованию после его принятия и подписания в установленном порядке.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»,

Председатель Собрания депутатов                                                 Ю.Г.Шишкин